
Operações de Crédito Externa
FIANÇAS (II)

Operações de Crédito Interna

Operações de Crédito Interna

Operações de Crédito Externa
AVAIS (I)

GARANTIAS

MAIO A AGOSTO DE 2015
ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO DAS GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS DE VALORES
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO
ESTADO DE GOIAS

TOTAL DAS GARANTIAS (I+II)

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA - RCL

%do TOTAL DAS GARANTIAS sobre a RCL

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUÇÃO DO SENADO
FEDERAL

LRF, art.55, inciso I, alínea "c" e art.40 §1°- Anexo III

CONTRAGARANTIAS

AVAIS (I)
Operações de Crédito Externa

Operações de Crédito Interna
FIANÇAS (II)

Operações de Crédito Externa
Operações de Crédito Interna

TOTAL DAS CONTRAGARANTIAS (I+II)

SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR Até o 1° Quadrimestre Até o 2° Quadrimestre Até o 3° Quadrimestre

SALDO DO EXERCÍCIO DE 2015

SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

SALDO DO EXERCÍCIO DE 2015

Até o 1° Quadrimestre Até o 2° Quadrimestre Até o 3° Quadrimestre

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

21.316.564,23 21.738.027,21 22.662.455,23 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

JOÃO LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CAMARA

ODENIR DAS NEVES SZERVINSKS
CONTADOR - CRC GO 020557/0-5

DEISE VICENTE DA SILVEIRA
CONTROLE INTERNO


